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Lidia Kopania - wokalistka polskiej sceny muzycznej specjalizująca się w muzyce pop. Talent
artystki został odkryty przy okazji wyborów Miss Nastolatek  Polski gdzie została Miss
Dziennikarzy. Wówczas dostrzeżono jej ciepły czterooktawowy głos, artystka zaśpiewała wtedy
utwór przewodni tegoż konkursu. Podczas studiów specjalnie dla wokalistki Robert Janson
stworzył utwór "Niezwykły Dar ". W roku 2003 związała się współpracą z grupą K
ind of Blue
, w efekcie czego powstał w 2004 roku krążek Beating the Morning Rush  wydany u naszych
zachodnich sąsiadów. Zespół wystąpił w niemieckiej audycji muzycznej The John Lennon
Talent Award. Płyta zespołu odniosła sukces, a Bild "Audio Video Foto " uznał grupę jako
najlepszą wśród niemieckich zespołów grających międzynarodowy pop.W naszym kraju
debiutem artystki był singiel "Pocałuj mnie ",zaprezentowany w Opolu w konkursie "Premier "  w
roku 2005. Piosenkarka zaprezentowała się jako członkini zespołu "Kind of Blue ", w polskiej
prasie napisano: "Szkoda takiego głosu tylko dla Niemców!". W 2006 roku artystka wygrała
konkurs TOP trendy, tego samego roku wydała debiutancki album pt: "
Intuicja 
". Płyta zawierała szesnaście piosenek utrzymanych w gatunku pop, znaczna część utworów
wydana została w wersji anglojęzycznej a cztery kompozycje w języku polskim,ył twórcą
utworów był między innymi Jacek Cygan. Piosenka "
It Must Be Love
" która znajdowała się na krążku wystartowała do ubiegania się o reprezentowanie Polski w
Konkursie Piosenki Eurowizji 2007. Utwór znalazł się na pierwszej lokacie piosenek
stanowiących rezerwę w koncercie preselekcyjnym Piosenka dla Europy 2007. W roku 2006
Lidia Kopania wygrała głosowanie widzów telewizyjnych Festiwalu  TOPtrendy 2006 (Polsat ),
artystka zaśpiewała dwie piosenki, napisaną dla niej piosenkę "
Sleep
" oraz cover ABBY  "The Winner Takes It All ". W połowie roku 2008 doszło do premiery
następnego albumu piosenkarki "
Przed świtem 
". Produkcją płyty zajmował się Jens Lueck, muzykę stworzyli Bernd Klimpel, Filip Sojka, Jens
Lueck oraz Rob Hoffman, za słowa odpowiada sama wokalistka.  Utwory wykonywane przez
piosenakarkę wiele razy znajdowały się na wysoko na listach przebojów. Piosenka "Niezwykły
dar " znalazła się na trzynastym miejscu, natomiast "
Twe milczenie nie jest złotem
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" uplasował się na piątej pozycji Wietrznego Radia - radia Polonii amerykańskiej.
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